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Digitala utbildningar och seminarium 
Utvecklingen i Sverige och världen visar att vi behöver fortsätta att öka medvetenhet 
och kunskap kring demokratins villkor och vikten av delaktighet för att utveckla och 
värna vår svenska demokratin. 

Sveriges kommuner och Regioner genomför en digital satsning med seminarier och 
utbildningar inom medborgardialog. Under hösten erbjuder vi ett antal tillfällen för att 
öka medvetenhet och kunskap och tillsammans skapa förutsättningar för att utveckla 
vår demokrati. 

Här nedan följer våra erbjudanden. Välkommen med er anmälan. 

Boka digital föreläsning efter dina behov
Om du har specifika behov så har kommuner och regioner möjlighet att boka digitala 
föreläsningar inom medborgardialog. Grunden är att varje föredrag bygger på ett tema 
och tar cirka en timme. Utöver de teman som erbjuds kan anpassning göras efter 
lokala behov. I vilket sammanhang föredragen genomförs avgörs lokalt. 
Läs mer här Intresseanmälan

Webbkurs i omvärldskunskap, Sverige i världen med Corona
Vid tre tillfällen, med start den 25 augusti, möter du Hans Abrahamsson docent i 
Freds- och utvecklingsforskning vid Göteborgs universitet. De andra två sändningarna 
sker 15 september och 20 oktober. Vid sen anmälan kan du se första avsnittet inspelat. 
Utbildningen riktar sig allmänt till förtroendevalda och tjänstepersoner, personer som 
arbetar med omvärldsanalys och personer med ett övergripande ansvar för 
medborgardialog Länk till mer information  Anmäl dig här!

Master Class: Modeller som stöd i medborgardialog i samhällsbyggnad
Master Class 8 september 9.30 - 15.30 där SKR ger dig exempel på metoder där 
modeller används i samhällsbyggnad och lagstadgade samråd från både Sverige och 
andra länder. Länk till mer information Anmäl dig här

Webbinarium - Det demokratiska samtalet 
Inom projektet att förebygga hot och hat mot förtroendevalda inbjuder SKR till 
webbinarium där du möter kommitténs ordförande Carl Heath, Annika Öster från 
Brottsoffermyndigheten samt kommunikationsstrateg Camilla Kullander från Karlstad 
samt. De berättar hur de arbetar med att utbilda medarbetare i att hantera den ökade 
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polariseringen och hårdare samtalsklimatet i samhället. Den 9 september 09.00-10.00 
sker webbsändningen. Länk till mer information Anmäl dig här!

Nätverk för att testa och utveckla en modell för att förebygga hot, hat och våld 
mot förtroendevalda
SKR inbjuder till ett utvecklingsarbete i form av ett nätverk för att tillsammans med 
kommuner och regioner utveckla SKRs modell för att förebygga hot och hat mot 
förtroendevalda. Nätverket vänder sig till förtroendevalda i fullmäktige/styrelsen, 
tjänstepersoner som på olika sätt arbetar med stöd till de förtroendevalda. Kommuner 
och regioner som vill delta i nätverket ska skicka in en ansökan senast 28 augusti.
Läs mer här    Gör din ansökan här

Nätverk Utveckla samhällskontrakt
Kommuner som vill pröva att utveckla lokala överenskommelser utifrån rättigheter, 
skyldigheter och delaktighet för en hållbar utveckling tillsammans med aktörer i 
lokalsamhället inbjuds till ett nätverk. I nätverket arbetar deltagande kommuner 
genom ett rättighetsbaserat arbetssätt via medborgardialog prövar och utvecklar 
modeller för framtagandet av ”samhällskontrakt” som strävar efter att nå mål i Agenda 
2030. Målet är också att tillsammans med olika samhällsaktörer skapa ett mer hållbart 
samhälle. Projektet pågår mellan september 2020 till och med december 2021. Vid 
många anmälningar kommer SKR göra ett urval av deltagande kommuner.
Länk till mer information Anmäl ert intresse här! 

Hälsningar

Lena Langlet
Sveriges Kommuner och Regioner
Tf. Chef för sektionen Demokrati och styrning
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